

**För att kunna expandera vår verksamhet med bibehållen hög servicegrad letar företaget nu efter en motiverad person till en tjänst som:**

## **SALES COORDINATOR - Kvidinge**

Stenqvist grundades 1894 i Kvidinge, nära Helsingborg, i södra Sverige. Företaget är en av de största förpackningstillverkarna i Norden med ett miljövänligt koncept.

Fabrikerna har en hög flexibilitet och kapacitet så att behoven kan tillgodoses för att säkerhetsställa högkvalitativa pappers- och plastprodukter samt individuella förpackningslösningar. Det senaste lagrings och logistiksystemet garanterar snabba och pålitliga leveranser. Dialoger och brainstorming är grunden för att förstå kundens speciella behov för att uppnå en optimal lösning. Fokus är en långsiktig nära relation med kunderna.

### **Dina arbetsuppgifter:**

Tjänsten inbegriper framförallt arbeta med företagets kunder med försäljning, registrera order, följa orderprocess, samt ge service till utesäljare.

Tillsammans med hela säljteamet proaktivt arbeta för att uppnå försäljningsmål.

Proaktivt identifiera projekt och behov hos nya/befintliga kunder, se affärsmöjligheter för att stärka och bygga upp relationer samt öka merförsäljning. Informera/utbilda om Stenqvists tjänster/produkter/möjligheter internt och externt.

Arbeta tillsammans med övriga för ett aktiv förändrings och förbättringsarbete i syfte att nå uppsatta mål. Ansvara för att uppnå individuella sälj mål.

### **Din bakgrund:**

Vi söker nu Dig som har arbetat med kundservice tidigare. För att lyckas behöver Du ha utbildning på minst gymnasienivå samt några års arbetslivserfarenhet, har Du dessutom erfarenhet från den grafiska branschen och fackhandel är det meriterande.

Du ska behärska orderhantering via datoriserat affärssystem och även vara van användare av Word och Excel och behärska engelska som är vårt koncernspråk.

Meriterande med danska i tal och skrift då vi även har kunder i Danmark.

### **Dina egenskaper:**

För att vara lämplig för tjänsten tror vi att du är van att arbeta självständigt, har ordningssinne och en utpräglad känsla för kvalitet och service samt förmågan att kommunicera på alla nivåer.

### **Ansökan:**

Låter detta som en roll för dig? Ansök nu!

Vi ser framemot din ansökan!

Skicka din ansökan till följande email adress: [hr@stenqvist.com](mailto:hr@stenqvist.com)